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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 29 583 877,45 22 670 137,57 2 881 717,00 46 000,00 8 770 771,00 6 700 739,25 4 270 910,32 1 000 683,00 6 913 739,88 70 000,00 6 843 739,88

2022 24 204 735,30 19 839 812,09 2 659 984,00 40 324,00 8 524 668,00 3 369 152,00 5 245 684,09 1 149 994,00 4 364 923,21 98 277,00 4 266 646,21

2023 28 999 742,00 22 927 742,00 3 258 401,00 40 000,00 8 221 044,00 5 394 860,00 6 013 437,00 1 026 759,00 6 072 000,00 0,00 6 072 000,00

2024 23 426 748,00 23 426 748,00 3 333 344,00 40 000,00 8 307 828,00 5 421 198,00 6 324 378,00 1 037 027,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 012 417,00 24 012 417,00 3 410 011,00 40 000,00 8 498 908,00 5 447 800,00 6 615 698,00 1 047 397,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 612 727,00 24 612 727,00 3 488 441,00 40 000,00 8 694 383,00 5 479 269,00 6 910 634,00 1 057 871,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 228 045,00 25 228 045,00 3 568 675,00 40 000,00 8 894 353,00 5 547 899,00 7 177 118,00 1 068 450,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 858 747,00 25 858 747,00 3 650 755,00 40 000,00 9 098 924,00 5 675 500,00 7 393 568,00 1 079 134,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 505 215,00 26 505 215,00 3 734 722,00 40 000,00 9 308 199,00 5 806 037,00 7 616 257,00 1 089 926,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 167 846,00 27 167 846,00 3 828 090,00 40 000,00 9 494 362,00 5 922 157,00 7 883 237,00 1 100 825,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 847 042,00 27 847 042,00 3 923 792,00 40 000,00 9 684 250,00 6 040 600,00 8 158 400,00 1 111 833,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 543 218,00 28 543 218,00 4 021 887,00 40 000,00 9 877 935,00 6 161 412,00 8 441 984,00 1 122 952,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 485 144,00 29 485 144,00 4 154 609,00 41 320,00 10 203 906,00 6 363 418,00 8 721 891,00 1 160 009,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 26 985 402,67 22 576 273,65 10 443 817,50 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 4 409 129,02 4 409 129,020,00 30 000,00

2022 28 928 958,68 19 445 812,09 10 739 381,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 9 483 146,59 9 483 146,590,00 155 000,00

2023 30 300 038,00 20 800 643,00 10 133 032,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 9 499 395,00 7 372 000,000,00 0,00

2024 22 724 649,00 21 524 649,00 10 242 660,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2025 23 337 927,00 22 037 927,00 10 353 716,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2026 23 972 727,00 22 672 727,00 10 466 215,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2027 24 528 045,00 23 228 045,00 10 580 175,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2028 25 158 747,00 23 858 747,00 10 684 419,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2029 25 805 215,00 24 505 215,00 10 793 360,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2030 26 467 846,00 25 167 846,00 10 901 293,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2031 27 147 042,00 25 847 042,00 11 010 306,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2032 27 783 218,00 26 483 218,00 11 120 400,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2033 29 185 144,00 27 757 164,00 11 487 373,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 427 980,00 1 427 980,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 2 598 474,78 0,00 1 776 901,76 242 371,00 0,00 136 212,59 0,00 1 398 318,17 0,00

2022 -4 724 223,38 0,00 5 551 323,38 2 400 000,00 2 400 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 151 323,38 324 223,38

2023 -1 300 296,00 0,00 2 127 395,00 0,00 0,00 2 127 395,00 1 300 296,00 0,00 0,00

2024 702 099,00 702 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 674 490,00 674 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 376,54 674 019,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 827 100,00 827 100,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 827 099,00 827 099,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 702 099,00 702 099,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 674 490,00 674 490,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 3 701 357,54 5 830 788,00 0,00 93 863,92 1 628 394,680,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 403 688,00 0,00 394 000,00 3 545 323,380,00

2023 x x x x 0,00 6 576 589,00 0,00 2 127 099,00 4 254 494,000,00

2024 x x x x 0,00 5 874 490,00 0,00 1 902 099,00 1 902 099,000,00

2025 x x x x 0,00 5 200 000,00 0,00 1 974 490,00 1 974 490,000,00

2026 x x x x 0,00 4 560 000,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 860 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 3 160 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 2 460 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 760 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 060 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 727 980,00 1 727 980,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 2,60% x x x x3,04%

2022 5,87% 3,24% 11,43% 11,90% TAK TAK3,84%

2023 5,86% 13,27% 9,53% 10,00% TAK TAK13,27%

2024 4,90% 11,56% 9,63% 10,10% TAK TAK11,56%

2025 4,50% 11,50% 9,60% 10,07% TAK TAKx

2026 4,08% 10,87% 9,36% 9,83% TAK TAKx

2027 4,17% 10,77% 9,13% 9,60% TAK TAKx

2028 3,91% 10,36% 8,64% 9,12% TAK TAKx

2029 3,70% 9,98% 10,22% 10,22% TAK TAKx

2030 3,53% 9,65% 11,19% 11,19% TAK TAKx

2031 3,42% 9,38% 10,67% 10,67% TAK TAKx

2032 3,55% 9,36% 10,36% 10,36% TAK TAKx

2033 1,43% 7,60% 10,05% 10,05% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 207 494,73 1 207 494,73 1 207 494,73 151 533,58 151 533,58 126 724,88

2022 0,00 0,00 0,00 2 448 646,21 2 448 646,21 2 448 646,21 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 2 070 393,21 1 489 655,31 1 079 319,03 3 746 515,73 0,00 0,00 0,00151 533,56 3 594 982,17 0,00

2022 6 655 557,01 4 157 897,11 2 448 646,21 8 315 157,01 0,00 0,00 0,000,00 8 315 157,01 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 8 767 395,00 0,00 0,00 0,000,00 8 767 395,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 646 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 771 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 771 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 646 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 646 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 172 162,01 8 315 157,01 8 767 395,00 0,00 0,00 10 427 395,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 172 162,01 8 315 157,01 8 767 395,00 0,00 0,00 10 427 395,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 744 767,01 6 655 157,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 744 767,01 6 655 157,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu -
Zmniejszenie emisyjności gospodarki

Urząd Gminy 2019 2022 936 130,00 846 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i
tłoczenia wody w budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" wraz z
budową sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami w m. Strzelce
Wielkie, ul. Kalinowa - Poprawa warunków życia mieszkańców m.
Strzelce Wielkie poprzez budowę kanalizacji sanitarnej a także
podniesienie jakości wody pitnej dostarczanej dla mieszkańców m.
Zamoście Kolonia dzieki przebudowie stacji uzdatniania wody w.
Zamoście Kolonia

Urząd Gminy 2019 2022 5 808 637,01 5 808 637,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 427 395,00 1 660 000,00 8 767 395,00 0,00 0,00 10 427 395,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 427 395,00 1 660 000,00 8 767 395,00 0,00 0,00 10 427 395,00

1.3.2.1

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie
ul. Piłsudskiego  - Poprawa jakości przemieszczania się po Gminie
Strzelce Wielkie mieszkańców Gminy i osób podróżujących tymi
drogami

STRZELCE WIELKIE 2022 2023 2 400 000,00 480 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

1.3.2.2
Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa
małej Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości
Wiewiec - Poprawa infrastruktury sportowej gminy

STRZELCE WIELKIE 2022 2023 5 900 000,00 1 180 000,00 4 720 000,00 0,00 0,00 5 900 000,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji na terenie gminy Strzelce Wielkie - Poprawa stanu
wód gruntowych zanieczyszczanych przez ścieki, dociążenie
nowowybudowanej oczyszczalni ścieków

STRZELCE WIELKIE 2023 2024 2 127 395,00 0,00 2 127 395,00 0,00 0,00 2 127 395,00
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